Asaemblela Legislativa
do Eatado de Mato Grono

ATO N° 114/2014
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO G OSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,
RESOLVE:
N 'd b . I ' d ,. d1 omear os servI ores a al xo re aCIOna os, para o exerclclo os cargos em comlssao, a partir e )

MAT. NOME CARGO S[MBOLO
22774 ALINE SOARES VIEIRA GERENTE DE DIVISÃO DE INTERLEGIS GER

21636 ANDRÉ BATISTA MENEZES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

23133 ATAIL PEREIRA DOS REIS
ASSESSOR T~CNICO JURíDICO DA

ASE-I
OUVIDORIA

23005 CREUZA DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6

40716 DEVALDO JOSÉ DA SILVA ASSESSOR PAR LAMENTAR APG-4

35518 EUNICE VENÂNCIO DA SILVA MORAES ASSESSOR ADJ. DE SEGURANÇA ASE-III

40505 FABIANE PATRICIA BOTELHO BRANDÃO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

21235 FABRICIA AVILA SCARINCI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10

22916 FATIMA CHORE ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4

40679 FELIPE DANIEL PEREIRA ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA ASE-II

40494 HAMI LKA FIGUEIREDO DA CUNHA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4

3371 1 LEONICE BATISTA DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10

22486 LUDAR PEREZ CANARIM ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

32788
MARIA DO CARMO SILVEIRA

ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3
DOMINGUES

21245
NATHALlA JOVELlNA ROGERIO DOS

ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10
SANTOS

22521 NEILTON CELESTINO MARTINS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6

32720 NELSON ABDALA
TAQuíGRAFO REVISOR DA SECRETARIA

AAL-I
DE SERViÇOS LEGISLATIVOS

22904 ODINEI DE PEREIRA DE JESUS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4

40765 OSWALDINO FORTE DAL TRO
ASSESSOR TÉCNICO DA CONSULTORIA

ASE-I
LEGISLATIVA

26627 PATRICIA MULLER ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5

32774 REGINA CLAUDIA FURTADO DE SOUSA
COORDENADOR DE DEBATES DA

COR
SECRETARIA DE SERViÇOS LEGISLATIVOS

22658 SANDRA SANTANA DE ANUNCIAÇÃO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

40518 SUZANA SALES LEITE DA SILVA ASSESSOR PAR LAMENTAR AP-8

21290 VIVALDO MARC6RI0
TAQUIGRAFO LEGISLATIVO DA

AAL-II
SECRETARIA DE SERViÇOS LEGISLATIVOS

21 786 WIL TON ROBERTO GOMES BELEM ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

REGISTRA~?, PUB~I~A~O, CUM~~-S~ I)
Sala d s R ullIoe , em CUlaba, 29 de maio de/~

Dep. ROMOALDO JÚNIOR / Presidente em Exercício

Dep. MA RO SAVI _____---::----.r-_1° Secretário
Assembleia Lee'!s lat a do Estado de Mato Grosso

Av. André Ant n Maggi, n° 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel : (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov .br

LANÇADO

O~liit-Ir

I ' VISTO

www.al.mt.gov.br